REQUERIMENTO Nº 001/2011.

Súmula:
Requer licença por tempo indeterminado.

Senhor Presidente
Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No exercício das competências legais e
regimental, especialmente com amparo no Artigo 257, inciso
III, do Regimento Interno da Câmara de Vereadores,

REQUEIRO junto à Mesa Diretora

“...licença por tempo indeterminado,
vigorando a partir desta data,  para exercer a função de
agente político no cargo de Secretário Municipal de Saúde”.

JUSTIFICATIVA:

Atender o chamado do Prefeito Municipal e

exercer o cargo de Secretário Municipal de Saúde.

Plenário da Câmara de Vereadores,
em 17 de janeiro de 2011.

Vereador Luis Carlos Turatto - PSDB